
OMS One More Spirits GmbH
Alter Markt 13a
22946 Trittau 

Mike Hildebrandt 
Großring 71
06849 Dessau
Germany

Kundennummer:  5367
Auftrag:  5412
Rechnung:  10393
Zahlungsweise:  Paypal
Ebay Auktion: 353162487218
Leistungsdatum:  26.10.2020 
Rechnungsdatum:  26.10.2020

OMS One More Spirits GmbH
Alter Markt 13a
22946 Trittau
Deutschland

Telefon: 04154 - 999 41 43
Telefax: 04154 - 999 41 42

E-Mail: kontakt@onemos.de
Internet: www.onemos.de

USt.-IdNr.: DE327826413
Geschäftsführung: Boris Bruns
Amtsgericht Lübeck | HRB Nr. 19595 HL

Rechnung

Versandadresse Rechnungsadresse

Hans Hartmann 
Mösterstr.103
06849 Dessau
Germany

Mike Hildebrandt 
Großring 71
06849 Dessau
Germany 

Pos. Artikelbezeichnung Preis/Stk. MwSt. Menge Total

1 Bombay Sapphire London Dry Gin 1,0l 40% Vol.
Art.-Nr. 9-BM-017-40

22,31 EUR 16.00% 2 44,62 EUR

Zwischensumme 44,62 EUR

Versandkosten Ebay 0,00 EUR

inkl. MwSt. 16% 6,15 EUR

Summe 44,62 EUR

Seite 1

OMS One More Spirits GmbH
Alter Markt 13a
22946 Trittau | Auftrag: 5412 / Rechnung: 10393
Bankverbindung:
OMS One More Spirits GmbH 
Commerzbank 
IBAN: DE21 2004 0000 0111 3554 00 



OMS One More Spirits GmbH
Alter Markt 13a
22946 Trittau 

Heinrich Oarga 
Am Höhenberg 28
82327 Tutzing
Germany

Kundennummer:  5366
Auftrag:  5411
Rechnung:  10394
Zahlungsweise:  Paypal
Ebay Auktion: 353156166383
Leistungsdatum:  26.10.2020 
Rechnungsdatum:  26.10.2020

OMS One More Spirits GmbH
Alter Markt 13a
22946 Trittau
Deutschland

Telefon: 04154 - 999 41 43
Telefax: 04154 - 999 41 42

E-Mail: kontakt@onemos.de
Internet: www.onemos.de

USt.-IdNr.: DE327826413
Geschäftsführung: Boris Bruns
Amtsgericht Lübeck | HRB Nr. 19595 HL

Rechnung

Versandadresse Rechnungsadresse

Heinrich Oarga 
Ottostraße 5
Omega AG
80333 München
Germany

Heinrich Oarga 
Am Höhenberg 28
82327 Tutzing
Germany 

Pos. Artikelbezeichnung Preis/Stk. MwSt. Menge Total

1 Lind & Lime Scottish Maritime Gin 0,7l 44% Vol.
Art.-Nr. 9-L9-001-44

45,00 EUR 16.00% 1 45,00 EUR

Zwischensumme 45,00 EUR

Versandkosten Ebay 0,00 EUR

inkl. MwSt. 16% 6,21 EUR

Summe 45,00 EUR

Seite 1

OMS One More Spirits GmbH
Alter Markt 13a
22946 Trittau | Auftrag: 5411 / Rechnung: 10394
Bankverbindung:
OMS One More Spirits GmbH 
Commerzbank 
IBAN: DE21 2004 0000 0111 3554 00 


